
 

  

 

 

 

 

Strana 1 

 

7.6.2012 

Aktuální Zprávy 

Kofi Annan (Spojené Národy) dnes předloží Syrskému prezidentovi Assadovi návrh mírové 

smlouvy. Podle zpráv v posledních dnech v Sýrii došlo k dalším masakrům. Zasadnější vývoj lze 

očekávat po reakci Syrské strany na předloženou smlouvu. (CNN) 

Rusko chce údajně nyní do jednání zapojit i Írán. (Bloomberg) 

VAfgánistánu bylo během středečních bombových útoků zabito několik desítek lidí. Milice také 

sestřelily helikoptéru Spojených Států. (Reuters) 

Zprávy jak z USA tak i z EU tlačí cen komodit dolů. Počasí ve světě nahrává silné sklizni- v USA 

je nyní očekávána úroda vyšší. Velká Británie očekává také dobré výnosy, hlásí však problémy se 

škůdci a chorobami plodin. 

Během června se očekávají klíčová data která by mohla naznačit cenovou hladinu letošní 

sklizně.(HGCA) 

Většina burzovních indexů se pohybuje v plusových číslech. Ropa včera byla na svém osmi-

měsíčním minimu. 

Ben Bernanke (FED) má dnes před Kongres předstoupit s vyhodnocením hospodaření USA. 

Podle zveřejněných údajů Čínské vlády přesahl objem čínských firem do EU 10 miliard USD. 

Nárůst oproti loňsku je trojnásobný. (CNN) 

Merkelová přehodnotila svůj původně zamítavý postoj k takzvanému Evropskému Záchranému 

Fondu, který má pomoct zadluženým členským státům. 

 

Euro 

CZK/EUR    7.6.2012     13:00:00 

Nákup Prodej Změna (%) Denní max. Denní min. 

25,3700 25,3900 -0,15  25,4670 25,3520 

  

 



 

  

 

 

 

 

Strana 2 

 

 (Patria)

       

MATIF  Pšenice  euro/tuna 7.6.2012 13:00:00   

Srpen  208,00 

Listopad 206,25 

Leden 206,00 

Březen  206,00 

!!!Ceny jsou indikační!!! 

 

 
Počasí 

Pátek 8.6.2012 

 



 

  

 

 

 

 

Strana 3 

 

Sobota 9.6.2012 

(skyfly) 

 

 


